
230 231 600

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

11 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 55,000,000 535,768,000

11 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01 Nga Buxheti 2023 Plani i rishikuar 0 46,000,000 656,804,405

11 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 45,021,812 646,369,283

11 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 834,019 0

11 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Total 2023 Plani fillestar 0 55,000,000 535,768,000

11 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Total 2023 Plani i rishikuar 0 46,000,000 656,804,405

11 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Total 2023 Fakti 0 45,021,812 646,369,283

11 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Total 2023 Angazhime 0 834,019 0

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 978,188 10,435,123

11 Realizimi ne % 2023 0 98 98

11 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 0 0 0

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

01110

RAPORTI 2/1  Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit  12-2023

Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitullit
Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore



601 602 603 604 605 Total

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera Transfer.Korrente 

Brendshme
Transfer.Korrente të Huaja Total

94,411,000 109,980,000 0 0 0 795,879,000

116,147,275 109,980,000 0 0 0 932,561,820

106,952,407 99,460,925 0 0 0 901,325,388

0 4 0 0 0 834,023

94,411,000 109,980,000 0 0 0 795,879,000

116,147,275 109,980,000 0 0 0 932,561,820

106,952,407 99,460,925 0 0 0 901,325,388

0 4 0 0 0 834,023

9,194,869 10,519,075 0 0 0 31,236,432

92 90 0 0 0 97

0 6,264,168 0 0 0 6,264,168

97

0

3,520,962

0

109,178

0

720,000

3,630,140

720,000

3,630,140

3,520,962
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Artikujt buxhetore

606

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët


